EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 010/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 ALEXANDRE LAURINDO DOS SANTOS  049.***.149-09 11.783.260-0 106636 SANTA AMELIA
2 ALMIR DE OLIVEIRA HELMATUS  071.***.219-63 12.190.031-2 102342 PITANGA
3 AMADEUS MARETH 287.***.899-68 11.977.122-9 104245 NOVA TEBAS
4 ANTONIO RIBEIRO BLUM 374.***.339-34 7.718.191-1 5022 IVAI
5 ANTONIO RIBEIRO BLUM 374.***.339-34 7.718.192-0 5023 IVAI
6 ANTONIO VILMAR ZILIOTTO  541.***.339-87 7.983.582-0 107176 SAO JOSE DOS PINHAIS
7 AVELINO FRANCISCO STEFANOSKI  274.***.970-15 13.229.424-0 109913 VERA CRUZ DO OESTE
8 AVELINO FRANCISCO STEFANOSKI  274.***.970-15 13.223.215-6 111362 VERA CRUZ DO OESTE
9 BENEDITO FRANCISCO DOS SANTOS  738.***.989-68 13.290.156-2 110403 TAMBOARA
10 BIDA E CIA  80.***.897/0001-03 12.045.969-4 109045 PITANGA
11 CLAUDECI DE MELO  017.***.879-14 12.161.084-1 104991 SENGES
12 DEOLINDA BEZERRA DE AGUIAR  905.***.399-68 12.193.148-6 19754 BOA VISTA DA

APARECIDA
13 EDEMILSON CUSTODIO  818.***.699-72 12.188.614-6 102767 CAMPO MOURAO
14 EDIVAL ANTONIO  573.***.299-91 13.113.604-8 102262 QUATRO CENTENARIO
15 EDSON CORREA PADILHA  838.***.979-00 12.190.002-5 105200 SANTA MARIA DO OESTE
16 EMILIO BIDA  015.***509-25 12.045968-6 109046   PITANGA
17 ENEAS CONRADO  338.***.889-00 11.670.565-6 109015 PITANGA
18 FRANCISCOPEREIRA DA CRUZ  646.***.109-00 13.269.848-1 102330 SÃO JOSE DOS PINHAIS
19 HELENA RUCHINSKI  029.***.519-73 12.037.294-7 109388 LAPA
20 INACIO KOITI NAGAI 524.***.669-87 13.102.115-1 102910 NOVA CANTU
21 INACIO KOITI NAGAI 524.***.669-87 13.101.900-9 102908 NOVA CANTU
22 INACIO KOITI NAGAI 524.***.669-87 13.101.671-9 102261 NOVA CANTU
23 JANIRA MAURICIO - FI 02.***.811/0001-08 12.161.086-8 104963 SENGES
24 JOAO ADILSON PORTUGAL  201.***.089-68 11.670.583-4 109018 PITANGA
25 JOAO BARREIRO DOS SANTOS  668.***.669-04 7.827.17 9715 SAO JOSE DOS PINHAIS
26 JOAO NILTON BARBOSA DOS SANTOS  633.***.279-00 12.161.106-6 104202 CASTRO
27 JOSE ORLANDO DA CRUZ  372.***.569-72 7.516.206-5 11201 PRUDENTOPOLIS
28 MARCIANO MAGNABOSCO 065..***.129-40 13.223.454-0 110744 RIO BONITO DO IGUAÇU
29 MARCIO NEI FERREIRA CALDAS  960.***.289-00 12.045.970-8 109044 PITANGA
30 MARINA GUADALUPE MATIAS DAVILA  461.***.249-72 11.867.857-5 109202 PARANAGUA
31 MIGUEL CARLOS DECAROLLI 350.***.269-34 13.364.183-1 110427 PARAVAI
32 PEDRA ADMINISTRAÇÃO DE BENS LTDA 52.***.673/0001-99 7.768.976-6 4582 AGUDOS DO SUL
33 RAUL FRANCISCO FRANCO DA ROCHA 842.***.419-49 12.177.381-3 104949 TIJUCA DO SUL
34 ROMEU SANTANA DE BRITO - ME 79.***.852/0001-40 12.190.088-2 109034 PITANGA
35 ROMULO MATEUS DA COSTA  226.***.918.-21 7.990.045-1 101303 SARANDI
36 TEONIR POERCH 681.444.409-78 13.023.982-0 105443 TOLEDO

Curitiba, 09 de fevereiro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI